“PROYECTO DE CONSERVACIÓN DE CARRETERAS (ZONA II) DE LA RED PROVINCIAL 
DE CARRETERAS DE LA PROVINCIA DE AVILA 

A N U A L I D A D E S 

El Proyecto Técnico arriba mencionado ha sido redactado con fecha 12 de diciembre de 2024, 
por un importe total de DOCE MILLONES QUINIENTOS MIL EUROS CON UN CÉNTIMO 
(12.500.000,01 € I.V.A. incluido). 

La duración prevista para la ejecución de las obras comprendidas en el mismo es de cuatro 
años (desde el 1 de julio de 2025 hasta el 30 de junio de 2029) distribuidos en las 
siguientes anualidades: 
Año 2025 1.562.500,00 euros